SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Số:    456/TB-BVTD Thành Phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu thuốc Biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị năm 2016

theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong nước.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước

CHXHCNVN thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày 11/5/2016 của Bộ Y tế quy

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 5619/QĐ-SYT ngày 12 tháng 10 năm 2016 về việc

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm thuốc năm 2016 của

bệnh viện Từ Dũ;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-BVTD ngày 27 tháng 02 năm 2017 của

Giám đốc bệnh viện Từ Dũ về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói

thầu thuốc Biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị,

Bệnh viện Từ Dũ thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thuốc Biệt

dược gốc hoặc tương đương điều trị năm 2016 như sau:

1. Danh sách nhà thầu, các sản phẩm thuốc trúng thầu

- Số lượng sản phẩm được lựa chọn trúng thầu: 56 (đính kèm danh

mục).

- Danh sách 07 nhà thầu trúng thầu và hoàn thiện ký kết hợp đồng bao

gồm:

1. Công ty cổ phần Dược liệu Trung ương 2

2. Công ty TNHH dược phẩm và trang thiết bị y tế Hoàng Đức

3. Công ty TNHH một thành viên Dược Sài Gòn

4. Công ty TNHH dược phẩm Tuệ Hải

5. Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương

6. Công ty cổ phần dược phẩm Việt Hà

7. Công ty TNHH dược phẩm Việt Pháp

2

- Loại hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

2. Danh sách các sản phẩm thuốc không được lựa chọn

- Số lượng sản phẩm thuốc không được lựa chọn trúng thầu: 08 (đính

kèm danh mục và lý do không được chọn).

Bệnh viện kính mời nhà thầu trúng thầu đến hoàn thiện ký kết hợp đồng

trong vòng 07 ngày kể từ ngày thông báo, liên hệ tại khoa Dược - bệnh viện Từ

Dũ, 284 Cống Quỳnh, phường Phạm Ngũ Lão, quận 1, số điện thoại 54042841

hoặc 54042839./.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Danh sách NT dự thầu;
- Lưu: VT, KD.